
令和 6年 4月吉日 

お取引先各位 

 

大阪府守口市南寺方東通 5丁目 21-8 

TEL:06-6992-6151 

FAX:06-6997-1581 

村 安 鋼 業 株 式 会 社 

 

 

ゴールデンウィークの休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

標記の件ですが、下記の通りに実施いたしますので、何卒ご理解ご協力を宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火
4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

休 休 営業 営業 休 休 休 休 休 営業
 

 

休業日：4月 29日(月)・5月 2日(木)～６日(月)まで 

４月 30日(火)・５月１日(水)は営業日とし、５月７日(火)より通常営業開始いたします。 

 

 

 


